

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาซื้อจัดซื้อพัสดุกลุ่มอุปกรณ์หั่วเสา ตามแผนงานปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพระบบจำหน่าย
แรงต่ำ เลขที่ ๖๗HAH๒๕๗MM ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต ๒ (ภาคกลาง) จ.ชลบุรี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๒๖,๐๘๕.๐๐ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ เป็นเงิน ๘๐๘,๘๗๗.๒๐ บาท

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคาต่อ รายการ (ไม่รวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคาต่อ รายการ (รวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	1010000100	เหล็กรูปร่างน้ำ ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 2,250 มม.	240	1,028.00	246,720.00	263,990.40
2	1010010003	เหล็กฉาก รับ สายล่อฟ้าทางตรง ขนาด 65x65x6 มม.ยาว 2,250 มม.	700	668.00	467,600.00	500,332.00
3	1010030009	ST. PLATE, CLEVIS FOR TELECOM. CABLE	140	57.00	7,980.00	8,538.60
4	1010230205	กราวด์วายร์แค ลัมป์ แบบ เจ 1152	1,650	20.40	33,660.00	36,016.20
เป็นเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)						808,877.20

๕.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

รายการที่ ๑,๓ ตามหลักเกณฑ์คำนวณราคากลาง (๕) ราคาที่จัดซื้อครั้งล่าสุด เนื่องจากเปรียบเทียบราคาแล้ว ราคาที่จัดซื้อครั้งล่าสุด (๕) เป็นราคาที่ต่ำสุดและค้ำประกันถึงประโยชน์ของหน่วยงานเป็น สำคัญตามระเบียบฯ รายการที่ ๑ อ้างอิงใบสั่งซื้อ (PO) เลขที่ ๓๐๐๒๓๗๖๒๖๕ ลงวันที่ ๒๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ บริษัท วีอาร์ ซัพพลายแอนด์เอ็นจิเนียริง รายการที่ ๓ อ้างอิงใบสั่งซื้อ (PO) เลขที่ ๓๐๐๒๓๘๘๘๑๙ ลงวันที่ ๒ เมษายน ๒๕๖๗ บริษัท เซเวนเดย์ ซ้อปนาวว์ จำกัด รายการที่ ๒,๔ ตามหลักเกณฑ์คำนวณราคากลาง (๖) ราคาตามที่หน่วยงานกำหนด ตามอนุมัติ รพค.(ล) ลงวันที่ ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๗ ราคากลางพัสดुरอง ปี ๒๕๖๗ ครั้งที่ ๓

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวปาลวิทย์ พูลเจริญ

ผู้ได้รับมอบหมาย

๖.๒ นางสาวมณีรัตน์ แซ่ตั้ง

ผู้ได้รับมอบหมาย

๖.๓ นางสาวศุภาพิชญ์ สำราญราษฎร์

ผู้ได้รับมอบหมาย